
UCHWAŁA NR LXXXV.460.2024 
RADY GMINY MASŁOWICE 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie udzielenia dotacji ze środków pochodzących z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na 
dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków, położonym na terenie Gminy Masłowice 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), art.81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840, zm. Dz. U. z 2017 r. poz. 1595 oraz z 2023 r. 
poz. 951 i poz. 1688), art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz.1270, zm. Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872) 
oraz Uchwały Nr LXIX.376.2023 Rady Gminy Masłowice z dnia 27 lutego 2023 r. w sprawie określenia zasad 
udzielenia dotacji ze środków pochodzących z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na dofinansowanie 
prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytkach wpisanych do rejestru 
zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na obszarze Gminy Masłowice 
(Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2023 r. poz.1751) zmienionej Uchwałą Nr LXXXIII.438.2023 Rady Gminy Masłowice 
z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie zmiany uchwały nr LXIX.376.2023 Rady Gminy Masłowice z dnia 
27 lutego 2023 r. w sprawie określenia zasad udzielenia dotacji ze środków pochodzących z Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 
budowlanych przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji 
zabytków, położonych na obszarze Gminy Masłowice (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2024 r. poz.215) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Udziela się dotacji celowej dla Parafii Katolickiej pod wezwaniem Świętego Mikołaja w Chełmie 
w kwocie 1 026 122,91 zł (słownie: jeden milion dwadzieścia sześć tysięcy sto dwadzieścia dwa złote, 
dziewięćdziesiąt jeden groszy) na realizację zadania pn.: „Wymiana pokrycia dachowego na nawie głównej, 
kaplicach i kruchcie kościoła Parafii Katolickiej pw. Św. Mikołaja w Chełmie” obejmującego prace przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków nieruchomych pod nr rej.: 196-X-6 z 24.08.1948 oraz 
217 z 02.12.1967. 

2. Na kwotę dotacji wymienionej w ust. 1 składają się środki z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 
oraz wkład własny Gminy. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji, o której mowa w § 1 zostaną określone w umowie zawartej 
pomiędzy Gminą Masłowice a Parafią Katolicką pod wezwaniem Świętego Mikołaja w Chełmie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E558637-AB3E-43D1-A8A9-62C9218E16D5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXV.460.2024 RADY GMINY MASŁOWICE z dnia 29 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-01-29T11:13:00+0100




